PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

ATA

Licitação RDC- Regime Diferenciado Nº 000009/2023 - 26/04/2023 - Processo Nº 007809/2023”Responsável | COMISSÃO E EQUIPE DE APOIO

TO
Data

—|26/04/2023

Tipo Abertura de Proposta de Preços

Aos vinte e seis dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e três, às 09h30 reuniu-
se a Comissão Permanente de Licitação (CPL), instituída pelo Decreto nº 16, de 07 de
março de 2022, na sala da Comissão, para promover a abertura do envelope de Proposta
de Preços e realizar a etapa competitiva do RDC - Regime Diferenciado nº 000009/2023,
referente o processo nº 007809/2023, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU
CONSÓRCIO ESPECIALIZADO NA ELABORAÇÃO DOS PROJETOS BÁSICO E
EXECUTIVO E EXECUÇÃO DAS OBRAS DE RECONSTRUÇÃO DA PONTE NA
LOCALIDADE DE PESQUEIRO, sob o regime de execução de CONTRATAÇÃO
INTEGRADA, do tipo MAIOR DESCONTO. Aberta a sessão pública, a Comissão
verificou que protocolizaram o envelope de PROPOSTA DE PREÇOS as empresas
BRUCKE ENGENHARIA LIDA, CONSÓRCIO MG PESQUEIRO, LATEC
ENGENHARIA LIDA, MOPREM CONSTRUTORA LIDA e R C VIEIRA
ENGENHARIA LIDA. Iniciada a fase de CREDENCIAMENTO foi entregue a
documentação correspondente a este estando os representantes devidamente
credenciados. Dando prosseguimento a CPL procedeu com a abertura do envelope de
Proposta de Preços, sendo o conteúdo devidamente analisado e assinado pelos presentes,
de modo que atendeu o Edital e sendo constatado os seguintes percentuais de desconto e
valores: BRUCKE ENGENHARIA LTDA - 1,50% de desconto, correspondente a R$
1.480.330,61 (hum milhão, quatrocentos oitenta mil, trezentose trinta reais, sessenta e um
centavos), CONSÓRCIO MG PESQUEIRO - 1,20% de desconto, correspondente a R$
1.484.839,28 (hum milhão, quatrocentos oitenta e quatro mil, oitocentos tinta e nove reais,
vinte e oito centavos), LATEC ENGENHARIA LIDA - 250% de desconto;
correspondente a R$ 1.465.301,88 (hum milhão, quatrocentos sessenta e cinco mil,
trezentos e um reais, oitenta e oito centavos), MOPREM CONSTRUTORA LTDA- 10,00%
de desconto, correspondente a R$ 1.352.586,35 (hum milhão, trezentos cinquenta e dois
mil, quinhentos oitenta e seis reais, trinta e cinco centavos) e R C VIEIRA ENGENHARIA
LTDA - sem desconto, mantendo o valor referencial de R$ 1.502.873,77 (hum milhão,
quinhentos e dois mil, oitocentos setenta e três reais, setenta e sete centavos). Ato
contínuo, foram convocadas as empresas para apresentação dos lances de acordo com o
estabelecido no Edital, registrando os lances de acordo com o histórico em anexo e que ao
final da EN,

8
v

A

suraMungs ES te O

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

ATA

Licitação

Responsável
Data

Tipo

RDC - Regime Diferenciado Nº 000009/2023 - 26/04/2023 - Processo Nº 007809/2023
COMISSÃOE EQUIPE DE APOIO

26/04/2023

Abertura de Proposta de Preços

sessão produziu o seguinte resultado final:
1º colocado - BRUCKE ENGENHARIA LTDA - R$ 871.666,79 - 42.00% de desconto.
2º colocado - CONSORCIO MG PESQUEIRO- R$ 891.204,15 - 40,70% de desconto.
3º colocado - LATEC ENGENHARIA LTDA - R$ 1.021.954,16 - 32,00% de desconto.
4º colocado - MOPREM CONSTRUTORA LTDA- 1.097.097,85 - 27,0% de desconto.
5º colocado - R C VIEIRA ENGENHARIA LTDA- R$ 1.502.873,77 - nenhum de desconto.
Findada a fase competitiva, ficou convocada a empresa classificada provisoriamente em
primeiro lugar para reelaborar e apresentar no meio eletrônico do e-mail
licitacaoQWpresidentekennedy.es.gov.br, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a proposta
ajustada ao valor e percentual arrematado, nos termos dositens 11.8 e 11.9 do Edital. Por
oportuno, foi informado que a proposta ajustada será juntada aos autos e encaminhada
para análise e parecer conclusivo da equipe técnica da secretaria requisitante. Nada mais
havendo a tratar, os trabalhos foram encerrados, sendo a ata lavrada e assinada pelos
presentes. Publique-se

enriques de Souza
Presidente CPL

réig Moreira
Secretária

7 |
BRUCKE ENGENHARIA LTDAcusaqui Novo x, su

211

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

ATA

Licitação RDC- Regime Diferenciado Nº 000009/2023 - 26/04/2023 - Processo Nº 007809/2023
Responsável COMISSÃO E EQUIPE DE APOIO

Data - 26/04/2023

Tipo Abertura de Proposta de Preços
AN
h Hi N

Z “UM
CONSÓRCIO MG PESQUEIRO
Wanderson Araujo Alves

AATECENGENHÁRIA LIDA
Welington Vazzoler

R C VÍÉIRA ENGENHARIA LTDA
Lucio Eduardo Naked Pinheiro Ramos Bullos Del Esporte

3/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Ata de Registro das Propostas de Desconto - versão 1

Licitação RDC nº 92023/2023 da UASG 985685
Critério de Julgamento: Maior Desconto - Modo de Disputa: Aberto

Às 10:42 horas do dia 26 de Abril de 2023, reuniram-se o Presidente da Comissão deste Órgão e respectivos membros, designados pelo(a) Designação nº 01-2023,
para, em atendimento às disposições contidas na Leinº 12.462, de 5 de agosto de 2011, e legislação complementar, bem como as condições contidas no Edital e seusAnexos, realizar a apresentação das propostas da Licitação nº 92023, referente ao Processo nº 0078092023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU CONSÓRCIO
ESPECIALIZADO NA ELABORAÇÃO DOS PROJETOS BÁSICO E EXECUTIVO E EXECUÇÃO DAS OBRAS DE RECONSTRUÇÃO DA PONTE NA LOCALIDADE DE

PESQUEIRO conforme descrito no edital e seus anexos..

Licitantes Credenciados
CPF/CNPJ: 29.072.104/0001-93 Nome/Razão Social: Ackh Nx Zpol Dxjde
Declarou-se que está apto e deseja usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 a 49 da Lei Complementar nº 123: Sim
Declarou-se queatende aos requisitos de habilitação?: Sim

CPF/CNPJ: 24,121.687/0001-81 Nome/Razão Social: Ekntrhtrpg Kybevyq Zfibiv
Declarou-se que está apto e deseja usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos. artigos 42 a 49 da Lei Complementar nº 123: Sim
Declarou-se queatende aos requisitos de habilitação?: Sim

CPF/CNPJ: 19.289.562/0001-25 Nome/Razão Social: Ep Fre Jbi Txqhtxpk
Declarou-se que está apto e deseja usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 a 49 da Lei Complementar nº 123: Sim
Declarou-se que atende aos requisitos de habilitação?: Sim

CPF/CNPJ: 09.110.878/0001-54 Nome/Razão Social: Jfusnike Xijrtip Lxxee
Declarou-se que está apto e deseja usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 a 49 da Lei Complementar nº 123: Não
Declarou-se que atende aos requisitos de habilitação?: Sim

CPF/CNPJ: 01.992.029/0001-60 Nome/Razão Social; Xtupaduumg Eifk Oybywswxc Idgz
Declarou-se que está apto e deseja usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 a 49 da Lei Complementar nº 123: Não
Declarou-se que atende aos requisitos de habilitação?: Sim

Item: 1 - Obras civis de pontes e viadutos - concreto
Descrição Detalhada: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU CONSÓRCIO ESPECIALIZADO NA ELABORAÇÃO DOS PROJETOS BÁSICO E EXECUTIVO E

.
EXECUÇÃO DAS OBRAS DE RECONSTRUÇÃO DA PONTE NA LOCALIDADE DE PESQUEIRO.

Quantidade Total; 1 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor de Referência (R$): 1.502.873,77
Tratamento Diferenciado: Não possui
Diferença Mínima entre Lances (%): 0,01
Situação do Item: Fechado para Lances

Proposta Inicial do Licitante 29.072.104/0001-93 - Ackh Nx Zpol Dxjde CONSÓRCIO MG PESQUEIRO

Fornecimento com Subcontratação: Não
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU CONSÓRCIO ESPECIALIZADO NA ELABORAÇÃO DOS PROJETOS BÁSICO

E EXECUTIVO E EXECUÇÃO DAS OBRAS DE RECONSTRUÇÃO DA PONTE NA LOCALIDADE DE PESQUEIRO
Proposta Inicial (%): 1,20 Proposta Inicial com Desconto (R$): 1.484.839,28
Informações Referentes à Produção do Bem ou Prestação do Serviço

Produzido ou prestado no(a) Brasil.

Proposta Inicial do Licitante 24.121.687/0001-81 - Ekntrhtrpg Kybcvyg Zfibiv MOPREM CONSTRUTORA LTDA EPP
Fornecimento com Subcontratação: Não
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU CONSÓRCIO ESPECIALIZADO NA ELABORAÇÃO DOS PROJETOS BÁSICO

S E EXECUTIVO E EXECUÇÃO DAS OBRAS DE RECONSTRUÇÃO DA PONTE NA LOCALIDADE DE PESQUEIRO
Proposta Inicial (%): 10,00 Proposta Inicial com Desconto (R$): 1.352.586,39
Informações Referentes à Produção do Bem ou Prestação do Serviço

Produzido ou prestado no(a) Brasil.

Proposta Inicial do Licitante 19.289.562/0001-25 - Ep Fre Jbi Txqhtxpk|BRUCKE ENGENHARIA LTDA ME

Fornecimento com Subcontratação: Não
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU CONSÓRCIO ESPECIALIZADO NA ELABORAÇÃO DOS PROJETOS BÁSICO

E EXECUTIVO E EXECUÇÃO DAS OBRAS DE RECONSTRUÇÃO DA PONTE NA LOCALIDADE DE PESQUEIRO
Proposta Inicial (%): 1,50 Proposta Inicial com Desconto (R$): 1.480.330,66 E

Informações Referentes à Produção do Bem ou Prestação do Serviço À

Licitação RDCnº 92023/2023 UASG 985685 26/04/2023 11:03 (113)

Produzido ou prestado no(a) Brasil.

Proposta Inicial do Licitante 09.110.878/0001-54 - Jfusnike Xijrtip Lxxee LATEC ENGENHARIA LTDA

Fornecimento com Subcontratação: Não
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU CONSÓRCIO ESPECIALIZADO NA ELABORAÇÃO DOS PROJETOS BÁSICO

E EXECUTIVO E EXECUÇÃO DAS OBRAS DE RECONSTRUÇÃO DA PONTE NA LOCALIDADE DE PESQUEIRO
PropostaInicial (%): 2,550 Proposta Inicial com Desconto (R$): 1.465.301,93
Informações Referentes à Produção do Bem ou Prestação do Serviço

Produzido ou prestado no(a) Brasil.

Proposta Inicial do Licitante 01.992.029/0001-60 - Xtupaduumq Eifk Oybywswxc IdgzR C VIEIRA ENGENHARIA LTDA- ERJ

Fornecimento com Subcontratação: Não

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU CONSÓRCIO ESPECIALIZADO NA ELABORAÇÃO DOS PROJETOS BÁSICO
E EXECUTIVO E EXECUÇÃO DAS OBRAS DE RECONSTRUÇÃO DA PONTE NA LOCALIDADE DE PESQUEIRO

Proposta Inicial (%): 0,01 Proposta Inicial com Desconto (R$): 1.502.723,48
Informações Referentes à Produção do Bem ou Prestação do Serviço

Produzido ou prestado no(a) Brasil.

Ocorrências da Licitação
Data/Hora Ação Motivo

26/04/2023 10:42 Abertura da Licitação FASE DE CREDENCIAMENTO

26/04/2023 10:42 Abertura da Sessão de Apresentação de
- Propostas

26/04/2023 10:52 Finalizar Credenciamento
26/04/2023 11:01 Finalizar Registro de Propostas Iniciais

Após o encerramento da apresentação das Propostas de Desconto, lavrou-se a presente Ata conforme estabelece a legislação. Nada mais havendo a declarar foi
encerrada a sessão às x horas do dia x de x de x.

Equipe da Licitação

SELMA HEMRICYES DE SOUZA
Preside

kgfo
ELISANGELA BELONI REIRA CANDAL

Membro

ROMULO BRAN
Membro

Licitantes que Participaram da Sessão

Licitação RDC nº 92023/2023 UASG 985685 26/04/2023 11:03 (213)

Licitação RDCnº 92023/2023 UASG 985685

RC VI NHARIA LTDA

RRNERE ENGENHARIA LTDA

|

MOPREMRseGere“É
coNsóRCidMe PESQUEIRO

26/04/2023 11:03 (313)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Ata de Registro das Propostas de Desconto - versão 1

Licitação RDC nº 92023/2023 da UASG 985685
Critério de Julgamento: Maior Desconto - Modo de Disputa: Aberto

Às 10:42 horas do dia 26 de Abril de 2023, reuniram-se o Presidente da Comissão deste Órgão e respectivos membros, designados pelo(a) Designação nº 01-2023,para, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 12.462, de 5 de agosto de 2011, e legislação complementar, bem como as condições contidas no Edital e seusAnexos, realizar a apresentação das propostas da Licitação nº 92023, referente ao Processo nº 0078092023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU CONSÓRCIOESPECIALIZADO NA ELABORAÇÃO DOS PROJETOS BÁSICO E EXECUTIVO E EXECUÇÃO DAS OBRAS DE RECONSTRUÇÃO DA PONTE NA LOCALIDADE DEPESQUEIRO conforme descrito no edital e seus anexos..

Licitantes Credenciados
CPF/CNPJ: 29.072.104/0001-93 Nome/Razão Social: Ackh Nx Zpol Dxjde
Declarou-se que está apto e deseja usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 a 49 da Lei Complementar nº 123: Sim
Declarou-se que atende aos requisitos de habilitação?: Sim

CPF/CNPJ: 24.121.687/0001-81 Nome/Razão Social: Ekntrhtrpg Kybcvyq Zfibiv
Declarou-se que está apto e deseja usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 a 49 da Lei Complementar nº 123; Sim
Declarou-se que atende aos requisitos de habilitação?: Sim

CPF/CNPJ: 19.289.562/0001-25 Nome/Razão Social: Ep Fre Jbi Txqhixpk
Declarou-se que está apto e deseja usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 a 49 da Lei Complementar nº 123: Sim
Declarou-se que atende aos requisitos de habilitação?: Sim

CPF/CNPJ: 09.110.878/0001-54 Nome/Razão Social: Jfusnike Xijrtip Lxxee
Declarou-se que está apto e deseja usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 a 49 da Lei Complementar nº 123: Não
Declarou-se que atendeaos requisitos de habilitação?: Sim

CPF/CNPJ: 01.992.029/0001-60 Nome/Razão Social: Xtupaduumq Eifk Oybywswxc Idgz
Declarou-se que está apto e deseja usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 a 49 da Lei Complementar nº 123: Não
Declarou-se que atende aos requisitos de habilitação?: Sim

Item: 1 - Obras civis de pontese viadutos - concreto
Descrição Detalhada: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU CONSÓRCIO ESPECIALIZADO NA ELABORAÇÃO DOS PROJETOS BÁSICO E EXECUTIVO E

EXECUÇÃO DAS OBRAS DE RECONSTRUÇÃO DA PONTE NA LOCALIDADE DE PESQUEIRO.Quantidade Total: 1 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor de Referência (R$): 1.502.873,77
Tratamento Diferenciado: Não possui
Diferença Mínima entre Lances (%): 0,01
Situação do Item: Disputa Encerrada

Proposta Inicial do Licitante 29.072.104/0001-93 - Ackh Nx Zpol Dxjde
Fornecimento com Subcontratação: Não
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU CONSÓRCIO ESPECIALIZADO NA ELABORAÇÃO DOS PROJETOS BÁSICO

E EXECUTIVO E EXECUÇÃO DAS OBRAS DE RECONSTRUÇÃO DA PONTE NA LOCALIDADE DE PESQUEIROProposta Inicial (%): 1,20 Proposta Inicial com Desconto (R$): 1.484.839,28
Informações Referentes à Produção do Bem ou Prestação do Serviço

Produzido ou prestado no(a) Brasil.

Proposta Inicial do Licitante 24.121.687/0001-81 - Ekntrhtrpg Kybevyq Zfibiv
Fornecimento com Subcontratação: Não
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU CONSÓRCIO ESPECIALIZADO NA ELABORAÇÃO DOS PROJETOS BÁSICO

E EXECUTIVO E EXECUÇÃO DAS OBRAS DE RECONSTRUÇÃO DA PONTE NA LOCALIDADE DE PESQUEIROProposta Inicial (%): 10,00 Proposta Inicial com Desconto (R$): 1.352.586,39
Informações Referentes à Produção do Bem ou Prestação do Serviço

Produzido ou prestado no(a) Brasil.

4
/Proposta Inicial do Licitante 19.289.562/0001-25 - Ep Fre Jbi Txqhtxpk I

Fornecimento com Subcontratação: Não
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU CONSÓRCIO ESPECIALIZADO NA ELABORAÇÃO DOS PROJETOS BÁSIC:

E EXECUTIVO E EXECUÇÃO DAS OBRAS DE RECONSTRUÇÃO DA PONTE NA LOCALIDADE DE PESQUEIRO,Proposta Inicial (%): 1,50 Proposta Inicial com Desconto (R$): 1.480.330,66
Informações Referentes à Produção do Bem ou Prestação do Serviço

FIVUULIUS VU pi SSLGUU irU(a Li Gsi.

Proposta Inicial do Licitante 09.110.878/0001-54 - Jfusnike Xijrtip Lxxee

Fornecimento com Subcontratação: Não
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU CONSÓRCIO ESPECIALIZADO NA ELABORAÇÃO DOS PROJETOS BÁSICO

E EXECUTIVO E EXECUÇÃO DAS OBRAS DE RECONSTRUÇÃO DA PONTE NA LOCALIDADE DE PESQUEIROProposta Inicial (%): 2,50 Proposta Inicial com Desconto (R$): 1.465.301,93
Informações Referentes à Produção do Bem ou Prestação do Serviço

Produzido ou prestado no(a) Brasil.

Proposta Inicial do Licitante 01.992.029/0001-60 - Xtupaduumg Eifk Oybywswxc Idgz
Fornecimento com Subcontratação: Não
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU CONSÓRCIO ESPECIALIZADO NA ELABORAÇÃO DOS PROJETOS BÁSICO

E EXECUTIVO E EXECUÇÃO DAS OBRAS DE RECONSTRUÇÃO DA PONTE NA LOCALIDADE DE PESQUEIROProposta Inicial (%): 0,01 Proposta Inicial com Desconto (R$): 1.502.723,48
Informações Referentes à Produção do Bem ou Prestação do Serviço

Produzido ou prestado no(a) Brasil.

Disputa Aberta (Lances) paraoItem 1

Rodada CPF/CNPJ do Nome/Razão Social Data/Hora do Registro Desconto (%) Valor c/ Desconto (R$)Licitante
1º|01.992,029/0001-60 Xtupaduumq Eifk Oybywswxc Idgz 26/04/2023 12:33 Desistiu Desistiu
1º 29.072.104/0001-93 Ackh Nx Zpol Dxjde 26/04/2023 12:33 11,00 1.337.557,66
ar 19.289.562/0001-25 Ep Fre Jbi Txqhtxpk 26/04/2023 12:34 12,00 1.322.528,92
1º|09.110.878/0001-54 Jfusnike Xijrtip Lxxee 26/04/2023 12:34 13,00 1.307.500,18
1º 24.121.687/0001-81 Ekntrhtrpg Kybevyq Zfibiv 26/04/2023 12:34 20,00 1.202.299,02
2º  29.072.104/0001-93 Ackh Nx Zpol Dxjde 26/04/2023 12:34 21,00 1.187.270,28
2º—19.289.562/0001-25 Ep Fre Jbi Txghixpk 26/04/2023 12:35 21,50 1.179.755,91
2º  09.110.878/0001-54 Jfusnike Xirtip Lxxee 26/04/2023 12:35 23,00 1.157.212,80
2º—24.121.687/0001-81 Ekntrhtrpg Kybevyg Zfibiv 26/04/2023 12:35 27,00 1.097.097,85
3º—29.072.104/0001-93 Ackh Nx Zpol Dxide 26/04/2023 12:35 28,00 1.082.069,11
3º—19.289.562/0001-25 Ep Fre Jbi Txghtxpk 26/04/2023 12:36 28,50 1.074.554,75
3º  09.110.878/0001-54 Jfusnike Xijrtip Lxxee 26/04/2023 12:36 30,00 1.052.011,64
3º—24.121.687/0001-81 Ekntrhtrpg Kybevyg Zfibiv 26/04/2023 12:36 Desistiu Desistiu
4º 29.072.104/0001-93 Ackh Nx Zpol Dxjde 26/04/2023 12:36 30,50 1.044.497,27
4º 19.289.562/0001-25 Ep Fre Jbi Txghtxpk 26/04/2023 12:36 31,00 1.036.982,90
4º  09.110.878/0001-54 Jfusnike Xijrtip Lxxee 26/04/2023 12:36 32,00 1.021.954,16
5º|29.072.104/0001-93 Ackh Nx Zpol Dxjde 26/04/2023 12:37 33,00 1.006.925,43s 19.289.562/0001-25 Ep Fre Jbi Txqhtxpk 26/04/2023 12:37 33,50 999.411,06
5º  09.110.878/0001-54 Jfusnike Xijrtip Lxxee 26/04/2023 12:37 Desistiu Desistiu
6º|29.072.104/0001-93 Ackh Nx Zpol Dxjde 26/04/2023 12:37 34,00 991.896,69
6º|19.289.562/0001-25 Ep Fre Jbi Txqhtxpk 26/04/2023 12:37 34,50 984.382,32
7º|29.072.104/0001-93 Ackh Nx Zpol Dxjde 26/04/2023 12:38 35,00 976.867,95
7º|19.289.562/0001-25 Ep Fre Jbi Txqhtxpk 26/04/2023 12:38 37,00 946.810,48
8º  29.072.104/0001-93 Ackh Nx Zpol Dxjde 26/04/2023 12:38 37,50 939.296,11
8º|19.289.562/0001-25 Ep Fre Jbi Txqhtxpk 26/04/2023 12:38 38,00 931.781,74
9º 29.072.104/0001-93 Ackh Nx Zpol Dxjde 26/04/2023 12:39 38,50 924.267,37
9º 19.289.562/0001-25 Ep Fre Jbi Txqhixpk 26/04/2023 12:40 39,00 916.753,00
10º|29.072.104/0001-93 Ackh Nx Zpol Dxjde 26/04/2023 12:40 39,30 912.244,38
10º|19.289.562/0001-25 Ep Fre Jbi Txqhtxpk 26/04/2023 12:41 39,50 909.238,63
11º|29.072.104/0001-93 Ackh Nx Zpol Dxjde 26/04/2023 12:41 39,70 906.232,88
11º|19.289.562/0001-25 Ep Fre Jbi Txqhtxpk 26/04/2023 12:41 40,00 901.724,26
12º|29.072.104/0001-93 Ackh Nx Zpol Dxjde 26/04/2023 12:42 40,20 898.718,51
12º 19.289.562/0001-25 Ep Fre Jbi Txqhtxpk 26/04/2023 12:43 40,50 894.209,89
13º 29.072.104/0001-93 Ackh Nx Zpol Dxjde 26/04/2023 12:43 40,70 891.204,15
13º 19.289.562/0001-25 Ep Fre Jbi Txqhtxpk 26/04/2023 12:44 42,00 871.666,79
14º|29.072.104/0001-93 Ackh Nx Zpol Dxjde 26/04/2023 12:45 Desistiu Desistiu
14º|19.289.562/0001-25 Ep Fre Jbi Txqhixpk 26/04/2023 12:46 Desistiu Desistiu

Ocorrências do Item 1

Data/Hora Ação Motivo
26/04/2023 12:28 Abrir Item para Lances
26/04/2023 12:46|Encerrar Disputa Aberta para Item Encerrada disputa aberta do item 1 da licitação 92023/2023.

Ocorrências da Licitação
DatalHora Ação Motivo
26/04/2023 10:42 Abertura da Licitação FASE DE CREDENCIAMENTO
26/04/2023 10:42 Abertura da Sessão de Apresentação de

Propostas
26/04/2023 10:52 Finalizar Credenciamento
26/04/2023 11:01 Finalizar Registro de Propostas Iniciais

Após o encerramento da apresentação das Propostas de Desconto, lavrou-se a presente Ata conforme estabelecea legislação. Nada mais havendo a ddr oi
encerrada a sessão às x horas dodia x de x de x. |

N
Vl

hEquipe da Licitação
y

À

5 1
'

SELMA HENRIQUESBE SOU
Presidente

ELISANGELA BELONIA M IRA CANDAL
Membro

Licitantes que Participaram da Sessão

MOPREM CoNeTagoRA “EPP

A |
EvenENCEN LTDA ME

N
É

CONSÓRCIO MES PESQUEIRO

SE ALATÉC ENGENHAR